
臺東縣延平鄉公所

歲入累計表
中華民國110年1月1日至110年9月30日

頁數：第1頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

137,516,000 12,084,054

- 105,171,182

10,000 -

- 10,000

10,000 -

- 10,000

61,000 415

- 13,464

61,000 415

- 13,464

342,000 5,829

- 389,759

342,000 5,829

- 389,759

80,000 26,582

- 67,318

80,000 26,582

- 67,318

72,000 -

- 12,714

72,000 -

- 12,714

136,951,000 12,051,228

- 104,677,927

136,951,000 12,051,228

- 104,677,927

250,000 -

- 50,358

- -

- -

- -

- -

250,000 -

- 50,358

250,000 -

- 50,358

-129,642

01 ˉˉˉ一般賠償收入 250,000 180,000 - -129,642

- -

03 ˉˉ賠償收入 250,000 180,000 -

- - -

01 ˉˉˉ罰金罰鍰 - -

01 ˉˉ罰金罰鍰及怠金 -

-3,322,073

04 ˉ罰款及賠償收入 250,000 180,000 - -129,642

- -3,322,073

01 ˉˉˉ普通統籌 136,951,000 108,000,000 -

55,000 - -42,286

17 ˉˉ統籌分配稅 136,951,000 108,000,000

01 ˉˉˉ娛樂稅 72,000

5,318

16 ˉˉ娛樂稅 72,000 55,000 - -42,286

- 5,318

01 ˉˉˉ契稅 80,000 62,000 -

282,000 - 107,759

15 ˉˉ契稅 80,000 62,000

01 ˉˉˉ房屋稅 342,000

-31,536

14 ˉˉ房屋稅 342,000 282,000 - 107,759

- -31,536

01 ˉˉˉ地價稅 61,000 45,000 -

8,000 - 2,000

13 ˉˉ土地稅 61,000 45,000

01 ˉˉˉ遺產稅 10,000

-3,280,818

02 ˉˉ遺產及贈與稅 10,000 8,000 - 2,000

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

01 ˉ稅課收入 137,516,000 108,452,000 -

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
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臺東縣延平鄉公所

歲入累計表
中華民國110年1月1日至110年9月30日

頁數：第2頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

5,940,000 121,332

- 6,859,654

50,000 1,600

- 21,000

50,000 1,600

- 21,000

5,890,000 119,732

- 6,838,654

10,000 -

- 80,400

850,000 119,202

- 936,295

30,000 -

- -

5,000,000 530

- 5,821,959

406,000 28,033

- 343,647

396,000 28,033

- 343,647

300,000 20,833

- 174,688

- -

- 41,471

96,000 7,200

- 127,488

10,000 -

- -

10,000 -

- -

33,311,000 641,991

- 51,914,021

33,311,000 641,991

- 51,914,021

16,613,000 -

- 15,779,267

- -620,733

51,661,000 - 253,021

01 ˉˉˉ一般性補助收入 16,613,000 16,400,000

01 ˉˉ上級政府補助收入 33,311,000

-10,000

09 ˉ補助及協助收入 33,311,000 51,661,000 - 253,021

- -10,000

01 ˉˉˉ廢舊物資售價 10,000 10,000 -

78,000 - 49,488

05 ˉˉ廢舊物資售價 10,000 10,000

03 ˉˉˉ租金收入 96,000

-50,312

02 ˉˉˉ權利金 - - - 41,471

- 40,647

01 ˉˉˉ利息收入 300,000 225,000 -

313,000 - 30,647

01 ˉˉ財產孳息 396,000 303,000

07 ˉ財產收入 406,000

-22,000

08 ˉˉˉ道路使用費 5,000,000 5,000,000 - 821,959

- 181,295

07 ˉˉˉ服務費 30,000 22,000 -

10,000 - 70,400

06 ˉˉˉ場地設施使用費 850,000 755,000

03 ˉˉˉ資料使用費 10,000

-14,000

03 ˉˉ使用規費收入 5,890,000 5,787,000 - 1,051,654

- -14,000

05 ˉˉˉ許可費 50,000 35,000 -

5,822,000 - 1,037,654

01 ˉˉ行政規費收入 50,000 35,000

05 ˉ規費收入 5,940,000
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臺東縣延平鄉公所

歲入累計表
中華民國110年1月1日至110年9月30日

頁數：第3頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

16,698,000 641,991

- 36,134,754

1,709,000 245,674

- 1,029,908

516,000 139,200

- 392,328

516,000 139,200

- 392,328

1,193,000 106,474

- 637,580

- -

- 5,442

1,093,000 87,834

- 421,022

100,000 18,640

- 211,116

179,132,000 13,121,084

- 165,368,770

179,132,000 13,121,084

- 165,368,770

-2,321,230

總計 179,132,000 167,690,000 - -2,321,230

- 123,116

經常門合計 179,132,000 167,690,000 -

796,000 - -374,978

10 ˉˉˉ其他雜項收入 100,000 88,000

04 ˉˉˉ廢棄物清理費 1,093,000

-246,420

01 ˉˉˉ收回以前年度歲出 - - - 5,442

- 14,328

02 ˉˉ雜項收入 1,193,000 884,000 -

378,000 - 14,328

01 ˉˉˉ學雜費收入 516,000 378,000

01 ˉˉ學雜費收入 516,000

873,754

12 ˉ其他收入 1,709,000 1,262,000 - -232,092

02 ˉˉˉ計畫型補助收入 16,698,000 35,261,000 -

報表編號：arf50　列印日期：110/10/14


